
UCHWAŁA NR XXVIII/232/17
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do pierwszych klas szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Chełmża oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948), art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 133 ust. 2 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59), art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru do pierwszych klas szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 
Kryteria stanowią załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Iwański

Id: 9B2198B8-BC1E-4060-81BE-8204DF0E0309. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/232/17

Rady Gminy Chełmża

z dnia 30 marca 2017 r.

Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne
do potwierdzenia kryterium

Dziecko, które mieszka na terenie 
Gminy Chełmża 3 oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 
Dziecko, które uczęszczało do 

oddziału przedszkolnego w danej 
szkole podstawowej

5 oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego 

Dziecko, którego rodzeństwo 
realizuje obowiązek szkolny 
w danej szkole podstawowej

5 oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego 

Id: 9B2198B8-BC1E-4060-81BE-8204DF0E0309. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 130 ust. 1 i art. 133 ust. 1-3 ustawy Prawo oświatowe dzieci przyjmuje
się do klas I wszystkich typów szkół po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego.

Do klasy I publicznej szkoły podstawowej, dla której ustalono obwód, przyjmuje się na
podstawie zgłoszenia rodziców, dzieci zamieszkałe w tym obwodzie. W przypadku, gdy dana
szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami, po przeprowadzeniu postępowania
rekrutacyjnego może przyjąć kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. W postępowaniu
rekrutacyjnym bierze się pod uwagę kryteria określone przez organ prowadzący tj. radę gminy.
Każdemu kryterium przyznaje się określoną liczbę punktów oraz określa dokumenty niezbędne do
ich potwierdzenia.

Id: 9B2198B8-BC1E-4060-81BE-8204DF0E0309. Podpisany Strona 1




